PORTARIA N.º 129 - SG, DE 17 DE MAIO DE 2012.
Publicada no Diário da Assembléia nº 1937

O Secretário-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições legais e em consonância com o disposto no art. 62 da Resolução nº 289, de
12 de maio de 2011, com base na Resolução n.º 244, de 21 de dezembro de 2005 e em
consonância com a Portaria n.º 213 - P, de 27 de dezembro de 2010,

RESOLVE:
Art. 1º Homologo o resultado final da Avaliação Especial de Desempenho

Funcional referente ao biênio 2011/2012, do servidor:

Biênio Matrícula Nome do Servidor 2011 2012 Média

272 AFONSO JOSE LEAL BARBOSA 86 84 85
346 ALEX SANTOS NERES 84 80 82
198 ANTONIO FERNANDES FILHO 78 86 82

6 ARCANGELA MARIA BRITO DE SOUSA
SILVA 81 75 78

83 BENTO ALVES DOS SANTOS 85 86 85,5
7 BERNARDINA LOPES 77 81 79

465 CLAUDENIZE NERIS DE BARROS PEREIRA 84 87 85,5
282 CLEIDA ALVES DOS SANTOS 83 86 84,5
364 CLEUSIMAR COUTO PEREIRA 86 89 87,5
332 JOSE ALENCAR PIMENTEL 79 86 82,5
39 LUCIENE DIAS PEREIRA DA COSTA 86 87 86,5
359 MARIA LUZIA PEREIRA DE LACERDA 82 70 76
322 MARIZETH MEIRELES ALVES 80 82 81
134 NUIR MACHADO DE LIMA FILHO 76 87 81,5
55 PAULO ANDRADE DA COSTA 80 86 83
139 PEDRO LAERTE CERQUEIRA BRITO 79 86 82,5
138 PEDRO PAULO FERREIRA 90 82 86
257 ROBERTO JOSE DE SOUZA 79 79 79
150 ROODIRLEY DA SILVA SALES 80 80 80
305 SEBASTIAO ANGELO 79 86 82,5
342 VICENTE DE FERRER PEREIRA RAMOS 88 88 88
357 WISON FRUTUOSO FERNANDES 82 81 81,5

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

                   Gabinete do Secretário-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 17 dias do mês de maio de 2012.

Roger Luis Monteiro Tolentino

Secretário-Geral